
o o 03 4 4·D.D.A .

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO
VISTA

VISTA

Art. 1)

~.2)

IlF,PIIIlIlI,ICA ITAUANA

~

~nfigcdama
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE DELL'AREA 2 "AFFARI GENERALI"

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 18/12/1973, n. 836;
la Legge 26/07/1978, n. 417;
il D.P.Reg. n. ')8/97;
la 1.r. 23/05/1994, n 8;
il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art. 57 del medesimo, che disciplina la fase
della liquidazione della spesa;
l'art. 11 della 1.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'l gennaio 2015, la
Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n. 118/20 Il, e successive
modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo stesso articolo Il;
l'art. 98, comma 3, della 1.r. 7 maggio 2015, n. 9, disposizioni programmatiche e correttive per
l'anno 2015. Legge di stabilità regionale. '
la L.R. n. l del 24 gennaio 2020 che autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione
Siciliana per l'anno finanziario 2020, e comunque non oltre il 30 aprile 2020;
la deliberazione della Giunta regionale n. 75-del 26 febbraio 2019 di approvazione del Documento
tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori, per'
l'esercizio 2019 e per il triennio 2019 - 2021 ;
il D.D.G. n. 4991 dell'l/08/2019 di incarico del dirigente presso l'Area 2 "Affari generali";
l'istanza prot. n. 12051 del 31/01/2020, con la quale il Cassiere del dipartimento della funzione
pubblica e del personale ha richiesto l'apertura di credito sul capitolo 108503 relativa all'esercizio
finanziario 2020, per anticipo missione da erogare al personale del Dipartimento regionale della
funzione pubblica e del personale;
la disponibilità sul capitolo 108503 che consente l'assunzione dell'impegno di € 1.000,00
(Mille/OO);

DECRETA

Per le motivazioni esposte m premessa, è impegnata la' somma . di € 1.000,00
(Mille/OO) sul capitolo 108503 "Spese per missioni del personale in servizio al dipartimento"
iscritto nello stato di previsione della spesa della regione siciliana, Amministrazione 7, Rubrica 2
esercizio finanziario 2020, piano dei conti finanziari quinto livello U.1.03 .02.02.002.
Si dispone la liquidazione della superiore somma di € 1.000,00 (Mille/OO) nel corrente esercizio
finanziario, mediante emissione di ordine di accreditamento a favore del cassiere:
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale per la Presidenza e per l'Assessorato
regionale delle autonomie locali e funzione pubblica per il prescrit visto.

. ',,'';,~ _oc,.,.J,
/ ·0' ""

~

çf ,)Cf.. :t
i-; t;)qj .,
;::;) 'i\\t..... o.• ""Il',
~ Ul .~. -Dh., .•;::! .•••••.

\ ~ -:, ,. v ~~F~'/1

~~ n .
l>-N t>3Uo;

Palermo, lì \- 5 FEB 2020


